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کامل جاهلیت مدرن آمریکا است؛ از همه جای دنیا این  به نظر من نمونه ی واضح و 

گونه است.  کلمه این  ک تر است؛ به معنای واقعی  جاهلیّت در آنجا شدیدتر و سهمنا

که اخلاقیات ناپسند در آن ترویج می شود؛ تبعیض در آن  آمریکا یک رژیمی است 

روزبه روز بیشتر می شود؛ ثروت ملّی روز به  روز بیشتر به سمت ثروتمندان و برخورداران 

که وقتی یک مقدار سرما  کشوری به ثروتمندی آمریکا وضعی دارد  کشیده می شود. 

گرما زیاد می شود، عــدّه ای در  زیاد می شود، عــدّه ای در خیابانها می میرند؛ وقتی 

خیابانها می میرند؛ چرا؟ اینها به چه معنا است؟ امروز مظهر جاهلیّت مدرن، مظهر 

تبعیض، مظهر ظلم، مظهر بحران سازی در دنیا آمریکا است. اساساً رژیم ایالات 

متّحده ی آمریکا، یک رژیم بحران ساز و بحران زیست است؛ از بحران تغذیه می کند، 

گون در اطراف عالم ارتزاق می کند. ]در آنجا[ یک  گونا ارتزاق می کند؛ از بحران های 

حرکتی این چنینی هست.

که در سراسر جهان اتّفاق  شبکه های مافیایی قدرت در داخل آمریکا، از بحران هایی 

می افتد ارتزاق می کنند، استفاده می کنند. اساساً آمریکا یک رژیم مافیایی است؛ یک 

رژیم مافیایی است: مافیای سیاسی، اقتصادی، اسلحه سازی؛ انواع و اقسام مافیا هایی 

کشور در واقع  کنترل  کشور را در دست دارند و هدایت می کنند و  که سیاست های این 

کار بر  کسانی را از  کار می آورند،  کسانی را روی  دست آنها است؛ پشت سر دولت ها 

کار می آورند. آن وقت این مجموعه   و  کنار می کنند؛ این مافیاها رؤسای جمهور را سر 

که در اطراف دنیا یک جاهایی بحران وجود داشته باشد،  رژیم مافیایی احتیاج دارد 

کانون های بحران را خلق می کند. در منطقه ی غرب آسیا شما ببینید چقدر اینها  لذا 

کردند موجودی مثل داعش را به وجود بیاورند  کردند؛ اینها احتیاج پیدا  بحران سازی 

که علناً، صریحاً، به شکل آشکار، فیلم برداری شده افراد را  که سگ دست آموز آن ها بود 

کنند در آب و فیلمش را به دنیا نشان بدهند؛  سر ببرند، یا زنده زنده بسوزانند، یا غرق 

که این را آنها  گفتند  کردند؛ خودشان  این را آمریکا به وجود آورد؛ خودشان اعتراف 

کارخانه های  کنند  گر نتوانند بحران ایجاد  به وجود آوردند؛ اینها بحران ساز هستند. ا

کثر استفاده ی خودشان را بکنند؛ ناچار باید در دنیا  اسلحه سازی نمی توانند حدا

کثری بشود. کنند تا منافع این مافیاها حدا بحران سازی 
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رژیم آمریکا، یک رژیم بحران ساز و بحران زیست است!
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